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MacnopT MHBECTMLMOHHOM Nporpammel B cdepe TennocHabxeHus
dununana AO "TaraHepro" - 3auHckas MP3C (uex 3kcnyaTauuu TensoBbIX ceTen)

Ha 2021-2022 roabl

HaumeHoBaHVE opraHn3aunu, B OTHOLLEHMN KOTOPOK
paspabaTbiBaeTCA MHBECTULMOHHOSA Nporpamma 8 cchepe
TennocHabXxeHus

dunnan AO "TaTtaHepro” - 3anHckas
rP3C

MecCTOHaxoXAeHWe perynupyemoii opraHusauyuu

r. 3anmHck

Cpoku peanu3auny UHBECTULIMOHHOW NPOorpammbi

2021-2022 rr.

ML, OTBETCTBEHHOE 3a pa3paboTKy UHBECTULMOHHOM
nporpaMmsi

[uabik Anekcen Bacunbesuy

KoHTaKkTHas UHOpMaLMa nuua, OTBETCTBEHHOrO 3a pa3paboTky
WHBECTULIMOHHOI NporpaMmbl

Ten. 8(85558) 21364,
DidykAV@zgres.tatenergo.ru

HaumeHoBaHWe opraHa UCnonHUTEnNbHOM Bnactn cybvekra P®
WNu opraHa MecTHOro camoynpasneHusi, yTBepanBLLIEro
VNHBECTULMOHHYIO NMporpaMmmy

locyaapcTeeHHbint komuTeT PT no
Tapudam

MecToHaxoxaeHue opraHa, yTBepAvBLIErO UHBECTULIMOHHYIO
nporpammy

r.Kasaxb yn. K.Mapkca 66

JOMKHOCTHOE NTULO, yTBEPAUBLIEE WHBECTULIMOHHYIO NPOorpammy

[laTa yTBEpKAEHWUS UHBECTULMOHHON NPOrpaMmbl

KoHTakTHas MHOpMaums nuua, OTBETCTBEHHOTO 3a yTBepXaeHue

MHBGCTMHMOHHOﬁ nporpamMmmbl

HaumeHoBaHue opraHa MEeCcTHOro camoynpaBneHund,
cornacosaBLUEro MHBECTULMOHHYIO NporpaMmmy

MecToHaxoxaeHue opraHa, CornacoBasLUEro NHBECTULIMOHHYIO
nporpammy

JloMmKHOCTHOE NUL0, CornacoBasLlee NHBECTULIMOHHYIO
nporpammy

Jlata cornacoBaHus UHBECTULMOHHOW NpOrpammbl

KoHTakTHas uHdopmauus nuua, OTBETCTBEHHOIO 3a
cornacosaHune MHBGCTMLMOHHOI?I nporpaMmmbl

OupexTop ¢ununana AO "TataHepro” - 3amHckan NPIC
M.M.

Mpoxopos
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MnaH chouHaHCUPOBaHUA WHBECTULMOHHOW NporpamMmbl
- 3aunckana MPIC (uex akcnnyarauuu TensnoBbIX ceTteint)
(HaumeHoBaHue 3HeprocHabxalow|ent opraHuaLum)

¢unuana AO "TaTtaHepro” -

B cpepe TennocHabxenna Ha 2021-2022 roab!

Mpinowenite Ne 3
& npukasy FKPTT or 17.02.2015 Ne36

Ne n/n

HawmeHosaHve
WHBECTULNOHHOIo
npoekra

WCTONHUKA (PMHAHCUPOBAHUSA

DVHAHCUPOBAHWE MHBECTULIOHHOW NPOrpamMmbl, Toic.pyb (6e3 HAC)

Bcero no WHBECT. Nporpamme

Bcero 3a cueT TapudoB Ha TENNOBYIO AHEPTt0

2021r.

eanuaayuu, B T.4. N0 Ksapranam

2022 r. pean13ayuu, B T.4. NO kBapTanam

Bcero

2022r.

1k8

2k8

38

4k8

2022r.

1k8

2

3

4

2021r.
5

6

2021r.
7

8

9

10

1

12

13

2«8
14

3«8

15

4k8

16

MopaepHusaums
Tennocetu @ 530

MNoGeaw! A.1/23

mm ot LTMN-1 no np.

1. CoBCTBEHHbIE CPEACTBA, T.4.

19 421

19 421

0

19 421

0

7518

11903

0

0

0

0

0

0

1.1. aMOPTU3ALMOHHBIE OTUMCNEHWNA

10039

10039

0

10039

7518

2521

0

1.2. npubbinb, HanpasneHHas Ha

0

0

0

VHBECTULMMN
1.3. CPeACTBa, NOMyYeHHbIe 3a cueT

nnartbl 3@ noAKnKYeHue
(TexHonoruyeckoe npucoeauHene)

1.4. npouue cobcTeeHHbIe CpeacTsa

9382

9382

o

9382

9382

2. NpvBneyeHHbie CPEACTBA, B T.4.:

2.1. kpeauTsl

2.2. 3aimbl

2.3. Nnpouune npesneyeHHbIe
cpeactsa

3. BroaxeTHoe puHaHcuposaHue

o| © |o|o]| ©

o| O |0o|o] ©

o| O |o|o| ©

o| O |[o|o]| ©

o| © |Oo|o| ©

4. Mpoure UCTOUHNKY
(UHAHCUPOBAKHUA, B TOM YucCne
NU3NHC

o

MoaepHu3aayus
Tennocetu @ 530
mm oT np. MoBeasb!
1/23 po np.
MoGeast 26

1. CoBCTBEHHbIE CPEACTBA, T.4..

28 440

656

27784

656

656

27784

19 449

8335

1.1. aMOPTU3AYUOHHbIE OTHUCNEHUA

12 110

656

11454

656

656

11 454

8018

3436

1.2. npubbinb, HanpasneHHas Ha
nHBeCcTUUUn

16 330

16 330

16 330

11431

4899

1.3. cpeacTBa, NoNyYeHHbIe 3a CHeT
nnarsl 3a NOAKNIYEHNE
(TexHonorMyeckoe npucoeavHene)

o

o

1.4. npoyne cobCTBEHHbIe CPeACTBa

2. MpusneyeHHbie CPeACTBa, B T.4.

2.1. kpeauTb!

2.2. 3aiMbl

2.3. npoune npesneyeHHbIe
cpeacTea

o| © |o|lo|o| ©

3. brogxeTHoe duHaHcMpoBaHue

o] © |o|o|o] ©

o| o |[o|o|o|l ©

o| O |o|o|o| o©

o| O |[o|lo|o| o©

4. Mpoune UCTOYHUKN
(PUHAHCUPOBAHUA, B TOM YuCne
NW3NHE

CrpouTenscrao
y4acTka Tennoson
cetn ot
maructpanu Ne 12
A0 KPLITOro
¢yT6onLHOrO

MaHexa

1. CoBCTBEHHbIE CPeACTBa, T.4..

3123

3123

3123

3123

1.1. aMOPTU3AUMOHHBIE OTUUCNEHUA

1.1.1. AMopTu3auua apeHaoaarens

1.1.2. AMopTu3ayus obuiectea

1.2. npubbinb, HanNpaBNeHHas Ha
UHBECTULA

1.3. cpeacTea, nony4eHHbIe 3a c4eT
nnarel 3a NOAKNIOYEHNe
(TexHonoruyeckoe npucoeauHene)

3123

3123

3123

3123

8 TOM Y1CNe CPEACTBA OT IMUCCHN
|ueHHbIx Gymar

1.4. npoune cobCTBEHHbIE CPeACTBa,

o

o

o

o

o

o

o

o

o

2. [puBneyeHHsIe CPEACTBA, B T.4.:
2.1. kpeauTbl

2.2, 3aimbl

[£.4: QNN
2.3. npoyve npesneyeHHbIe
crea

icpeacrsa
3. BloaxeTHoe hruHaHcuposaxue

o] © |o|o|o

o| o |o|o|o

o| © |[O|o|o

o| © |Oo|o|o

o| O |Oo|jo|o

o| o |o|o|o

o| © |o|o|o

o| © |Oo|o|o

o| © |o|o|o

o| © |o|o|o

o| © |o|o|o

o| © |o|o|o

o| © |o|lo|o

4. [poYUe UCTOUHUKN
DUHAHCUPOBAHUA, B TOM Yucne
NNINHT

o

o

WUTOro no

WHBEC

TULUOHHON

nporpamme

1. CobcrBeHHble cpeacTea, T.4.:

50 984

23 200

27784

23 200

8174

15 026

27784

19 449

8335

1.1. aMOPTU3AUMOHHbBIE OTHUCNEHUR

22 149

10 695

11454

10695

8174

2521

11454

8018

3436

1.2. npubbinb, HanpasneHHan Ha
vHBeCTUUUH

16 330

16 330

16 330

11431

4899

1.3. cpeacTsa, NONyYeHHbLIE 3a cYeT
nnarel 3@ NOAKNIOYEHe
(TexHonoruyeckoe npucoeavHeune)

3123

3123

3123

3123

1.4. npoune cobCcTBEHHbIE CPeaCcTBa

9 382

9382

9382

9382

2. MpuBneyeHHble CPeACTBa, B T.4.:

2.1. kpeauTsl

o

o

o

o

o| O |o|o|o

o| O |o|o|o

o| © |o|jo|o] ©

o

o] © |o|lo|jo| ©

o

o| O |O|o|o]| ©

ol O |o|o|o| ©

o| © |o|lo|o| ©

0

50 984

23 200

27784

8174

15 026

27784

19 449

8 335

KOHTa| -mail:

KOHTaKT.Ten. C KOAOM ropoja: (855 8
idykAV

tatenergo.r

0AMNCH)

[.B. NMpoxopos
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